The *Lucula noctis* Project
(<http://web.wlu.ca/history/cnighman/LN/index.html>)

Christianus b

Hinc idem doctor scribit ibidem:

“Christiani

nomen ille frustra sortitur qui Christum minime imitatur.
Quid enim tibi prodest vocari quod non es et nomen
usurpare alienum? Sed si Christianum esse delectat,
que Christianitatis sunt gere et merito
tibi Christiani nomen assume.”

Lucula noctis, 15 (E. Hunt ed., p.127, ll.57-62).

Christiani

nomen ille frustra sortitur qui Christum minime imitatur.
Quid enim tibi prodest uocari quod non es et nomen
usurpare alienum? Sed si Christianum te esse delectat,
que Christianitatis sunt gere et merito
tibi nomen Christiani assume.

Augustinus de uita Christiana.

Manipulus florum, Christianus b

Ex sacramento enim unctionis hujus, et Christi et
Christianorum omnium, id est, in Christo credentium,
vocabulum descendit et nomen; quod
nomen ille frustra sortitur, qui Christum minime imitatur.
Quid enim tibi potest vocari quod non es, et nomen tibi
usurpare alienum? Sed si christianum te esse delectat,
quae Christi sunt gere, et merito
tibi christiani nomen assume.

Pseudo-Augustinus, *De uita Christiana*, 1 (PL 40, col.1033).